各位

2024 年 9⽉17⽇
ソニア・セラピューティクス株式会社

ソニア・セラピューティクス、⽇本経済新聞掲載のお知らせ

ソニア・セラピューティクス株式会社（本社︓東京都中央区 代表取締役社⻑兼 CEO︓佐藤 亨、以
下「当社」）は、2024 年 9 ⽉ 15 ⽇（⽇）付の⽇本経済新聞朝刊第 8 ⾯（ビジネス 1）に掲載さ
れましたのでお知らせいたします。
記事では、当社の HIFU（High-Intensity Focused Ultrasound）技術について、および⽶国で
実施予定の臨床試験について紹介されております。

詳細は⽇本経済新聞新聞電⼦版のリンクをご参照ください。有料版の会員の⽅および（⽉ 1 回まで）
無料会員の⽅が全ページを閲覧可能となりますのでご注意ください。
https://www.nikkei.com/article/DGXZQOUC307O50Q4A830C2000000/

当社は、当社の社名に込めた思いである「⾳響⼯学（超⾳波）でがん患者さん、そしてそのご家族に希
望に満ちた新たな未来をもたらす」を実現するために事業推進に邁進してまいります。

以上